信息披露0404 2024年11月22日 星期五
制作：董春云 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

关于财通证券资产管理有限公司
旗下部分基金在直销渠道开通基金

转换业务及费率优惠的公告
为更好地满足投资者的投资理财需求，财通证券资产管理有限公司（以下简称“本公司”）决定，自2024年11月22日起，开通注册登记在本公司的部分开放式基金在直销渠道的基金转换业务，并实施

相应的费率优惠，现将有关事项公告如下：
一、开通旗下下述基金的基金转换业务：

基金简称
财通资管中证1000指数增强A
财通资管中证1000指数增强C

财通资管双鑫一年持有期债券A
财通资管双鑫一年持有期债券C
财通资管鸿兴60天持有期债券A
财通资管鸿兴60天持有期债券C

财通资管创新医药混合A
财通资管创新医药混合C
财通资管创新成长混合A
财通资管创新成长混合C

财通资管中债1-3年国开债E
财通资管睿丰债券A
财通资管睿丰债券C

财通资管鸿运中短债债券 I
财通资管先进制造混合发起式A
财通资管先进制造混合发起式C

财通资管鸿商中短债E
财通资管睿安债券E

财通资管鸿慧中短债发起式 I

基金代码
019402
019403
019424
019425
019516
019517
019740
019741
020075
020076
020544
021804
021805
021807
021985
021986
022043
022181
022487

自 2024年 11月 22日起，基金份额持有人可以通过本公司的直销渠道（直销柜台和网上交易系
统）办理上述基金的转换业务。本次仅开通上述基金与本公司旗下其他注册登记在本公司的且已开
通转换业务的基金转换业务。

基金转换业务是指基金份额持有人申请将其持有本公司管理的某一基金的全部或部分基金份额
转换为本公司管理的其他基金的基金份额的行为。本公司所管理的尚未开通转换的开放式基金及今
后发行的开放式基金是否开转换业务将根据具体情况确定并另行公告。

二、基金转换业务规则：1、转换的两只基金必须都是由同一销售机构销售的同一基金管理人管理的、在同一基金注册登
记机构处注册登记的基金。投资者办理基金转换业务时，转出方的基金必须处于可赎回状态，转入方
的基金必须处于可申购状态。同一基金不同类别基金份额间不开放相互转换业务。

2、基金转换采取“未知价法”，即基金的转换价格以转换申请受理当日各基金转出、转入的基金份
额资产净值为基准进行计算。3、基金转换以份额为单位进行申请，遵循“先进先出”的业务规则，即份额注册日期在前的先转换
出，份额注册日期在后的后转换出。基金转换申请转出的基金份额必须是可用的份额。4、注册登记机构以收到有效转换申请的当天作为转换申请日（T日）。正常情况下，投资者转换基
金成功的，注册登记机构将在T＋1日对投资者T日的基金转换业务申请进行有效性确认，办理转出基
金的权益扣除以及转入基金的权益登记。自T＋2日起，投资者可向销售机构查询基金转换的成交情
况，并有权转换或赎回该部分基金份额。5、单笔转换申请应当满足基金《招募说明书》中转入基金最低申购数额和转出基金最低赎回数额
限制。若转入基金有大额申购限制的，则需遵循相关大额申购限制的约定。6、当某笔转换业务导致投资者基金交易账户内余额小于转出基金的《基金合同》和《招募说明书》
中“最低持有份额”的相关条款规定时，剩余部分的基金份额将被强制赎回。7、发生巨额赎回时，基金转出与基金赎回具有相同的优先级，由基金管理人按照基金合同规定的
处理程序进行受理。8、基金转换后，转入基金份额的持有时间将重新计算，即转入基金份额的持有期将自转入基金份
额被确认日起重新开始计算。

三、基金转换费用及计算公式：
基金转换费用由转出基金的赎回费和基金转换的申购补差费两部分构成，具体收取情况视每次

转换时不同基金的申购费率和赎回费率的差异情况而定。基金转换费用由基金持有人承担。1、转出基金赎回费用按转出基金的赎回费率收取，基金转换费用中转出基金的赎回费总额的归
入转出基金的基金财产的比例参照赎回费率的规定。2、申购补差费指转入基金与转出基金的申购费之差。当转入基金的申购费率高于转出基金的申
购费率时，应缴纳转入基金和转出基金的申购费差额，反之则不收取申购补差费；各基金的申购费率
指各基金的招募说明书等法律文件中规定的标准费率。3、转换份额的计算公式：

转出基金赎回费=转出份额×转出基金当日份额净值×转出基金赎回费率
转出金额＝转出份额×转出基金当日基金份额净值-转出基金赎回费
申购补差费（外扣法）：Max[转出金额×转入基金的申购费率/（1＋转入基金申购费率）－转出金

额×转出基金申购费率/（1＋转出基金申购费率）,0]转换费用＝转出基金赎回费＋申购补差费
转入金额＝转出金额－申购补差费
转入份额＝转入金额/转入基金转入申请当日基金份额净值
具体份额以注册登记机构的记录为准。转出基金赎回费用、转出转入基金申购补差费用保留小

数点后两位，两位以后的部分四舍五入，由此产生的误差计入基金财产。
四、费率优惠
自2024年11月22日起，投资者通过本公司直销渠道办理上述基金的转换业务时，转换出与转换

入基金仍然享受原申购费率优惠，补差费已在上述计算过程中享有优惠，不再单独享有费率优惠。
五、其他重要提示:1、本次开通的基金转换业务只针对本公司直销渠道，各代销机构办理本公司旗下基金转换业务

的时间将另行公告。2、本公告中未提及或未明确规定的相关事宜应参照本公司相关业务规则、业务公告及相关基金
的法律文件。

3、投资者欲了解基金的详细情况，请仔细阅读刊登于本公司网站（www.ctzg.com）的旗下基金的
《基金合同》《招募说明书》等法律文件以及相关业务公告，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自
身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。4、如有疑问,投资者可拨打本公司客户服务电话或登陆相关网址进行咨询：

客户服务电话热线:400-116-7888
公司网址:www.ctzg.com
六、风险提示:
本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证

最低收益。本公司提醒投资者，投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说
明书等文件。基金的过往业绩不预示未来表现，基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成基金业
绩表现的保证。

投资者申请使用网上直销交易业务前,应认真阅读相关规则，了解网上直销交易的固有风险。投
资者应慎重选择,并在使用时妥善保管好网上直销交易信息，特别是账号和密码。

特此公告。
财通证券资产管理有限公司
二〇二四年十一月二十二日

财通资管睿兴债券型
证券投资基金分红公告

公告送出日期：2024年11月22日1 公告基本信息
基金名称
基金简称

基金主代码
基金合同生效日
基金管理人名称
基金托管人名称

公告依据

收益分配基准日
有关年度分红次数的说明
下属分级基金的基金简称
下属分级基金的交易代码

截止基准
日下属分
级基金的
相关指标

基准日下属分级基金份额
净值（单位:元）

基准日下属分级基金可供
分配利润（单位:元）

财通资管睿兴债券型证券投资基金
财通资管睿兴债券

016432
2023年04月14日

财通证券资产管理有限公司
兴业银行股份有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《财通资管睿兴债券型证券投资
基金基金合同》、《财通资管睿兴债券型证券投资基金招募说明书》等。

2024年11月20日
本次分红为2024年度的第2次分红

财通资管睿兴债券A
016432
1.0375

129,535,569.93

财通资管睿兴债券C
016433
1.0394

7,575,245.30

本次下属分级基金分红方案（单位:
元/10份基金份额） 0.05 0.05

注：本基金A类份额每10份基金份额发放红利0.05元人民币；本基金C类份额每10份基金份额
发放红利0.05元人民币。2 与分红相关的其他信息

权益登记日

除息日

现金红利发放日

分红对象

红利再投资相关事项的说明

税收相关事项的说明

费用相关事项的说明

2024年11月25日

2024年11月25日

2024年11月27日

权益登记日登记在册的本基金份额持有人

选择红利再投资方式的投资者由红利转投的基金份额将以 2024年 11
月25日除息后的基金份额净值为计算基准确定，本公司对红利再投资
所得的基金份额进行确认并通知各销售机构。2024年 11月 27日起投

资者可以通过销售机构查询红利再投资的份额。

根据财政部、国家税务总局的财税[2002]128号《财政部、国家税务总局
关于开放式证券投资基金有关税收问题的通知》，基金向投资者分配的

基金收益，暂免征收所得税。

本基金本次分红免收分红手续费。选择红利再投资方式的投资者，其
红利所折算的基金份额免收申购费等红利再投资费用。

3 其他需要提示的事项
（1）权益登记日申请申购的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日申请赎回的基金份额享有

本次分红权益。
（2）对于未选择本基金具体分红方式的投资者，本基金默认的分红方式为现金分红。
（3）投资者可以在基金开放日的交易时间内到销售网点修改分红方式，本次分红确认的方式将按

照投资者在权益登记日之前（不含2024年11月25日）最后一次选择的分红方式为准。
（4）投资者欲了解有关分红的情况，可到办理业务的当地销售网点查询，也可以登录本基金管理

人网站（www.ctzg.com）查阅《财通资管睿兴债券型证券投资基金基金合同》和《财通资管睿兴债券型证
券投资基金招募说明书》等资料。投资者亦可拨打本基金管理人的全国统一客户服务电话: 400-116-7888垂询相关事宜。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈
利，也不保证最低收益。因基金分红导致基金份额净值变化，不会改变本基金的风险收益特征，也不
会因此降低基金投资风险或提高基金投资收益。本公司提醒投资者，投资者投资基金前应认真阅读
本基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者注意投资风险。基金的过往业绩不预示未来表
现，基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成基金业绩表现的保证。

特此公告。

财通证券资产管理有限公司
2024年11月22日

景顺长城基金管理有限公司
关于旗下部分基金新增陆基金

为销售机构的公告
为更好地满足广大投资者的理财需求，根据景顺长城基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与

上海陆金所基金销售有限公司（以下简称“陆基金”）签署的委托销售协议，自2024年11月22日起新
增委托陆基金销售本公司旗下部分基金，具体的业务流程、办理时间和办理方式以陆基金的规定为
准。现将相关事项公告如下：

一、适用基金及基金业务开通情况

基金代码

016495
016496
016935
017949
017950
019102
019103
019239
019251
019359
019767
019768

基金名称

景顺长城中证港股通科技交易型开放式指
数证券投资基金发起式联接基金A

景顺长城中证港股通科技交易型开放式指
数证券投资基金发起式联接基金C

景顺长城中证 500指数增强型证券投资基
金C

景顺长城创业板50交易型开放式指数证券
投资基金联接基金A

景顺长城创业板50交易型开放式指数证券
投资基金联接基金C

景顺长城恒生消费交易型开放式指数证券
投资基金发起式联接基金（QDII）A

景顺长城恒生消费交易型开放式指数证券
投资基金发起式联接基金（QDII）C

景顺长城创业板综指增强型证券投资基金C
景顺长城MSCI中国A股国际通指数增强型

证券投资基金C
景顺长城中证 500行业中性低波动指数型

证券投资基金C
景顺长城上证科创板50成份指数增强型证

券投资基金A
景顺长城上证科创板50成份指数增强型证

券投资基金C

是否开通
定投业务

开通

开通

开通

开通

开通

开通

开通

开通

开通

开通

开通

开通

是否开通
转换业务

开通

开通

开通

开通

开通

开通

开通

开通

开通

开通

开通

开通

是否参加销售机构申购
（含定期定额申购）费率优

惠

是

不适用

不适用

是

不适用

是

不适用

不适用

不适用

不适用

是

不适用

021822
021823

景顺长城国证石油天然气交易型开放式指
数证券投资基金发起式联接基金A

景顺长城国证石油天然气交易型开放式指
数证券投资基金发起式联接基金C

开通

开通

开通

开通

是

不适用

注：本公司新增委托陆基金销售上述列表中对应基金，上表仅就基金本身是否开通定期定额投
资、转换业务和是否参加销售机构申购（含定期定额申购）费率优惠进行说明，投资者能否通过上述销
售机构办理基金上述业务，以上述销售机构的安排和规定为准。

二、销售机构信息
销售机构名称：上海陆金所基金销售有限公司
注册地址：中国（上海）自由贸易试验区源深路1088号7层（实际楼层6层）
办公地址：中国（上海）自由贸易试验区源深路1088号7层
法定代表人：陈祎彬
联系人：江怡
电话：18768123466
客户服务电话：4008219031
网址：https://lupro.lufunds.com/
三、相关业务说明1、上述申购赎回等业务仅适用于处于正常申购期及处于特定开放日和开放时间的基金。基金封

闭期、募集期等特殊期间的有关规定详见对应基金的《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等
相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。2、“定期定额投资业务”是基金申购业务的一种方式，如上述销售机构开通上述基金定投定额投
资业务，投资者可以通过上述销售机构提交申请，约定每期扣款时间、扣款金额及扣款方式，由上述销
售机构于约定扣款日在投资者指定的资金账户内自动完成扣款以及基金申购业务，具体的业务办理
规则和程序请遵循上述销售机构的有关规定。3、如上述销售机构开通上述基金转换业务，投资者在办理上述基金的转换业务时，应留意本公司
相关公告，确认转出基金处于可赎回状态，转入基金处于可申购状态，并遵循上述销售机构的规定提
交业务申请。关于基金开通转换业务的限制因素、同一基金不同份额是否开通互转业务、基金转换业
务的费率计算及规则请另行参见本公司相关公告或基金招募说明书。4、如上述销售机构为投资者开放本公司上述基金（限前端收费模式）一次性申购或定期定额投资
申购费率折扣优惠，投资者可通过上述销售机构享受申购费率折扣优惠，具体的费率优惠规则，以上
述销售机构的安排和规定为准。5、若今后上述销售机构依据法律法规及基金相关法律文件对投资起点金额、级差及累计申购限
额等标准进行调整，以上述销售机构最新规定为准。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情1、景顺长城基金管理有限公司
客户服务电话：400 8888 606、0755-82370688
网址：www.igwfmc.com

2、上海陆金所基金销售有限公司
客户服务电话：4008219031
网址：https://lupro.lufunds.com/
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区
别。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定
期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理
财方式。投资者投资于上述基金时应认真阅读上述基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资
者留意投资风险。

特此公告。
景顺长城基金管理有限公司
二〇二四年十一月二十二日

景顺长城景泰丰利纯债债券型
证券投资基金F类份额新增中国邮政储蓄
银行股份有限公司邮你同赢同业合作

平台为销售平台的公告
根据景顺长城基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中国邮政储蓄银行股份有限公司（以下

简称“中国邮政储蓄银行”）签署的相关协议，自2024年11月22日起，本基金管理人新增中国邮政储
蓄银行股份有限公司“邮你同赢”同业合作平台（以下简称“邮你同赢”同业合作平台）销售景顺长城景
泰丰利纯债债券型证券投资基金F类份额，具体的业务流程、办理时间和办理方式以“邮你同赢”同业
合作平台的规定为准。现将相关事项公告如下：

一、适用基金及基金业务开通情况

基金代码

020825

基金名称

景顺长城景泰丰利纯债债券型
证券投资基金F

是否开通
定投业务

开通

是否开通
转换业务

开通

是否参加销售机构申购（含定期
定额申购）费率优惠

不适用

注：本公司新增委托“邮你同赢”同业合作平台销售上述列表中对应基金，上表仅就基金本身是否
开通定期定额投资、转换业务和是否参加销售机构申购（含定期定额申购）费率优惠进行说明，投资者
能否通过上述销售机构办理基金上述业务，以上述销售机构的安排和规定为准。

二、销售机构平台信息

销售机构平台：中国邮政储蓄银行股份有限公司“邮你同赢”同业合作平台
客户服务电话：95580
网址：https://ynty.psbc.com
三、相关业务说明1、上述申购赎回等业务仅适用于处于正常申购期及处于特定开放日和开放时间的基金。基金封

闭期、募集期等特殊期间的有关规定详见对应基金的《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等
相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。2、“定期定额投资业务”是基金申购业务的一种方式，如上述销售机构开通上述基金定投定额投
资业务，投资者可以通过上述销售机构提交申请，约定每期扣款时间、扣款金额及扣款方式，由上述销
售机构于约定扣款日在投资者指定的资金账户内自动完成扣款以及基金申购业务，具体的业务办理
规则和程序请遵循上述销售机构的有关规定。3、如上述销售机构开通上述基金转换业务，投资者在办理上述基金的转换业务时，应留意本公司
相关公告，确认转出基金处于可赎回状态，转入基金处于可申购状态，并遵循上述销售机构的规定提
交业务申请。关于基金开通转换业务的限制因素、同一基金不同份额是否开通互转业务、基金转换业
务的费率计算及规则请另行参见本公司相关公告或基金招募说明书。4、如上述销售机构为投资者开放本公司上述基金（限前端收费模式）一次性申购或定期定额投资
申购费率折扣优惠，投资者可通过上述销售机构享受申购费率折扣优惠，具体的费率优惠规则，以上
述销售机构的安排和规定为准。5、若今后上述销售机构依据法律法规及基金相关法律文件对投资起点金额、级差及累计申购限
额等标准进行调整，以上述销售机构最新规定为准。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情1、景顺长城基金管理有限公司
客户服务电话：400 8888 606、0755-82370688
网址：www.igwfmc.com2、中国邮政储蓄银行股份有限公司“邮你同赢”同业合作平台
客户服务电话：95580
网址：https://ynty.psbc.com
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区
别。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定
期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理
财方式。投资者投资于上述基金时应认真阅读上述基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资
者留意投资风险。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司
二〇二四年十一月二十二日

关于华夏越秀高速公路封闭式
基础设施证券投资基金

举办投资者开放日活动的公告
公告送出日期：2024年11月22日
一、公募REITs 基本信息

公募REITs名称
公募REITs简称

场内简称
公募REITs代码

公募REITs合同生效日
基金管理人名称
基金托管人名称

公告依据

华夏越秀高速公路封闭式基础设施证券投资基金
华夏越秀高速公路REIT

华夏越秀高速REIT
180202

2021年12月3日
华夏基金管理有限公司
中信银行股份有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》及其配套法规、《公开募集基础设施证
券投资基金指引(试行)》《深圳证券交易所公开募集基础设施证券投资基
金业务办法(试行)》《深圳证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业
务指引第5号—临时报告(试行)》等有关规定以及《华夏越秀高速公路封
闭式基础设施证券投资基金基金合同》《华夏越秀高速公路封闭式基础设

施证券投资基金招募说明书》及其更新
二、本次投资者开放日活动内容
为了让广大投资者更加深入地了解本基金的运营业绩、财务表现以及底层资产运作状况，华夏基

金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）拟于2024年11月28日举办投资者开放日活动。本次活动
将安排会议座谈及现场调研，原始权益人、外部管理机构及基金管理人将在符合信息披露规定的前提
下，就投资者关心的问题进行交流和解答。

三、活动举办的有关安排
（一）活动时间：2024年11月28日（周四）上午9:00-12:00
（二）集合地点：武汉经济技术开发区1C地块创业路10号
（三）参与方式：会议座谈、现场调研
（四）参加人员：本基金基金经理、原始权益人代表、外部管理机构相关业务负责人、本基金投资者

等
（五）活动安排：

1、会议座谈交流2、汉孝高速及周边现场考察
请投资者自行前往交流现场，交流完成后将安排机场送机。
四、投资者参与方式
投资者可发送报名邮件至 IR_180202@chinaamc.com进行报名。邮件主题应为“开放日报名—姓

名”，邮件正文请填列以下报名表格，并请附相关身份证明扫描件（包括但不限于名片、工牌），每家机
构限报名2人。报名截止时间为2024年11月25日（周一）17：00。

姓名 机构名称 职务 联系方式 投资者问题 备注

经审核后基金管理人将向投资者报名邮箱发送审核通过通知邮件，届时投资者凭审核通过通知
邮件参加本次投资者开放日活动。

特此公告
华夏基金管理有限公司

二〇二四年十一月二十二日

华夏基金管理有限公司
关于旗下基金投资非公开发行股票的公告

华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下基金参加了苏州华亚智能科技股份有限公司
（证券简称：华亚智能，代码：003043）非公开发行A股股票的认购。根据中国证监会《关于基金投资非
公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》等有关规定，本公司现将旗下公募基金投资华亚智能
本次非公开发行A股股票的相关信息公告如下：

基金
名称

华夏磐润两年定
期开放混合型证

券投资基金
华夏磐利一年定
期开放混合型证

券投资基金

证券名称

华亚智能

华亚智能

认购数量
（股）

94,363

164,499

总成本
（元）

3,699,973.23

6,450,005.79

总成本占
基金资产
净值比例

2.11%

2.12%

账面价值
（元）

4,299,178.28

7,494,574.44

账面价值
占基金资
产净值比

例

2.45%

2.46%

限售期

6个月

6个月

注：基金资产净值、账面价值为2024年11月20日数据。
特此公告

华夏基金管理有限公司
二〇二四年十一月二十二日

华夏越秀高速公路封闭式
基础设施证券投资基金关于二〇二四年

十月主要运营数据的公告
公告送出日期：2024年11月22日
一、公募REITs基本信息

公募REITs名称
公募REITs简称

场内简称
公募REITs代码

公募REITs合同生效日期
基金管理人名称
基金托管人名称

公告依据

华夏越秀高速公路封闭式基础设施证券投资基金
华夏越秀高速公路REIT

华夏越秀高速REIT
180202

2021年12月3日
华夏基金管理有限公司
中信银行股份有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》及其配套法规、《公开募集基础设
施证券投资基金指引(试行)》《深圳证券交易所公开募集基础设施证
券投资基金业务办法(试行)》《深圳证券交易所公开募集基础设施证
券投资基金业务指引第5号—临时报告(试行)》等有关规定以及《华夏
越秀高速公路封闭式基础设施证券投资基金基金合同》《华夏越秀高

速公路封闭式基础设施证券投资基金招募说明书》及其更新
二、2024年10月主要运营数据
本基金以获取基础设施项目通行费收入等稳定现金流为主要目的，通过积极主动运营管理基础

设施项目，力求提升基础设施项目的运营收益水平，实现基础设施项目现金流长期稳健增长。2024年以来，基础设施项目公司整体运营情况良好，无安全生产事故，本高速公路通行费收入来
源分散，无重要现金流提供方，外部管理机构未发生变动。2024年 10月 1日至 2024年 10月 31日期
间，湖北汉孝高速主要运营数据如下：

项目

湖北汉孝高速

日均收费车流量（辆次）

当月

25,194

当月环比
变动

-26.7%

当月同比
变动

-0.8%

2024 年
累计

32,415

累计同比
变动

-1.3%

路费收入（人民币，万元，含增值税）

当月

1,561

当月环比
变动

-18.4%

当月同比
变动

-8.2%

2024 年
累计

18,982

累 计 同
比

变动
-6.9%

备注：= 1 \* GB3 ①日均收费车流量计算方法：当月总收费车流量/当月自然天数；= 2 \* GB3 ②收费车流量口径说明：均为自然车流（veh）口径；③以上为联网中心当期清分数据，未经审计，该数据不包括联网中心对以前月度清分数据的调整
部分，因此各月加总与定期报告披露数据可能存在细微差异，以定期报告披露为准。④10月日均收费车流量、路费收入环比下降幅度较大，主要原因为国庆假期 7天收费公路免收7
座以下(含7座)载客车辆通行费。⑤10月路费收入同比下降幅度较大，原因是汉孝高速相邻路段京港澳高速湖北北段改扩建施工
对路费收入造成不利影响。⑥10月日均收费车流量同比降幅低于路费收入同比降幅，原因是短途出行车辆增多。

以上披露内容已经过本项目的运营管理机构广州越通公路运营管理有限公司确认。
三、其他说明事项
投资者可登录华夏基金管理有限公司网站（www.ChinaAMC.com）或拨打华夏基金管理有限公司

客户服务电话（400-818-6666）进行相关咨询。
截至目前，本基金投资运作正常，无应披露而未披露的重大信息，基金管理人将严格按照法律法

规及基金合同的规定进行投资运作，履行信息披露义务。
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。基金管理人提醒投资者
基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由
投资者自行负担。销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等级进行划分，
并提出适当性匹配意见。投资者在投资本基金前，应当认真阅读本基金基金合同、招募说明书、基金
产品资料概要等法律文件，全面认识本基金的风险收益特征和产品特性，在了解产品情况及销售机构
适当性意见的基础上，根据自身的投资目标、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和自身风
险承受能力相适应，理性判断市场，自主判断基金投资价值，自主、谨慎做出投资决策，并自行承担投
资风险。

特此公告
华夏基金管理有限公司

二〇二四年十一月二十二日